Wein am Rhein 2023 - Weinausschank Fischtor Rheinpromenade MZ
samstags von 10 bis 18 Uhr und sonntags von 13 bis 18 Uhr

Datum

01.-02.
08.-09.
15.-16.
22.-23.
29.-30.

06.-07.
13.-14.
20.-21.
27.-28.

03.-04.
10.-11.
17.-18.
24.-25.

01.-02.
08.-09.
15.-16.
22.-23.
29.-30.

05.-06.

12.-13.
19.-20.
26.-27.

02.-03.
09.-10.

16.-17.
23.-24.

April 2023
April 2023
April 2023
April 2023
April 2023

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Juni 2023
Juni 2023
Juni 2023
Juni 2023

Juli 2023
Juli 2023
Juli 2023
Juli 2023
Juli 2023

August 2023

August 2023
August 2023
August 2023

September 2023
September 2023

September 2023
September 2023

Weingut

Weingut Stenner

Weingut Alwin Schmitz

Der Laurentiushof - Weingut Eckert
Weingut Zehnerhof - Martina Lemb-Geist
Weingut der Stadt Mainz - Stefan Fleischer

entfallt - Gutenberg-Marathon Mainz

Weingut Christophorushof

Weingut Mirjam Schneider

Weingut Heinz Lemb & Jirgen und Martin Becker

Weingut Janz

Weingut Rebenhof Jack Braunwarth
Winzerfamilie Peter-Dhom

entfallt - Mainzer Johannisnacht

Weingut Berthold M6hn
Weingut St. Urban
Weingut Fasanenhof
Weingut Nauth
Weingut Zehe-Claul3

Weingut Ginz

Weingut Karthauserhof - Familie Meier
Weingut Janz

Weingut Daniel Weyer

Weingut Daniel Weyer
Weingut Jung

Weingut Albert Worf
Weingut Jung
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